
UCHWAŁA NR 34/IX/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego, Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Wagarową, położoną na dz. nr. ew. 118/4, 118/5, 
123/1 z obrębu 00-21, jednostka rejestrowa 141802_5, w Słomczynie (0,217 km) na terenie gminy 
Konstancin-Jeziorna. 

§ 2. Szczegółową lokalizację oraz przebieg drogi gminnej o której mowa w § 1, oznaczono 
na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: 04FD2BAE-6BFB-4B66-BF04-D781A1A0CEEB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 34/IX/5/2024
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 10 września 2024 r.

Id: 04FD2BAE-6BFB-4B66-BF04-D781A1A0CEEB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE  

do uchwały nr  34/IX/5/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 10 września 2024 r. 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), zwanej dalej „Ustawą”, zaliczenie do kategorii dróg gminnych oraz 
ustalenie przebiegu dróg gminnych, następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu.  

Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego pozytywnie zaopiniował zaliczenie drogi do kategorii dróg 
gminnych. 

Powyższa droga jest budowlą w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, stanowi 
uzupełniającą sieć dróg publicznych służących miejscowym potrzebom oraz odpowiada 
wymaganiom przewidzianym w przepisach techniczno-budowlanych, posiada charakter 
ogólnodostępny i zlokalizowana jest na nieruchomości stanowiącej własność gminy Konstancin- 
-Jeziorna.  

Zaliczenie nowo wybudowanej ul. Wagarowej w Słomczynie do kategorii dróg gminnych  
ma przede wszystkim na celu pełne uregulowanie stanu formalnego-prawnego istniejącej drogi  
co umożliwi działania zgodne z ustawą o drogach publicznych,a więc wprowadzenie do ewidencji 
dróg gminnych, okresowe kontrole stanu technicznego oraz właściwe jej oznakowanie, 
na podstawie zatwierdzonych projektów organizacji ruchu. 

 

Id: 04FD2BAE-6BFB-4B66-BF04-D781A1A0CEEB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 34/IX/5/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


